
                               

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 20, DE 02 DE MAIO DE 2018.

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência

que  lhe  foi  delegada  pela  resolução  CONSUP  nº  12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de

19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 04/05/2016/Reitoria, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, na condição de membros, que seguirão com

suas respectivas funções, para integrar a  Comissão Especial de Licitação para condução

do Certame na modalidade Pregão Presencial de nº 02/2018,  deste Instituto, a qual tem

como  função  principal  executar  e  conduzir  o  referido  certame  presencial,  referente  à

Concessão  Onerosa  da  Cantina  do  Campus  Serra  Talhada  do  IF  Sertão-PE,

caracterizado como serviço comum, regido pela Lei Geral das Licitações de nº 8.666/93 e

pela Lei do Pregão de nº 10.520/02. 

COMISSÃO

Matrícula
SIAPE

Servidor Cargo Função

1896363 Marcélia Dantas de Moura
Assistente em
Administração

Presidente e
Pregoeira

2156952 Ricardo Freire de Moraes
Assistente em
Administração

Membro e Equipe de
Apoio

2157897 Fabrícia Nadja de Oliveira Freire
Assistente em
Administração

Membro e Equipe de
Apoio

2156629 Aluísio Dennes de Sousa Alves
Assistente em
Administração

Membro e Equipe de
Apoio

1956974 Paulo Henrique de Souza Medeiros
Assistente em
Administração

Membro e Equipe de
Apoio

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE


		2018-05-03T08:50:24-0300
	Jean Lucio




